



Meille on helppo löytää!



## Upouusi Kesäkahvila avautuu Kuljun Kylälle Mutalan maalaismaisemiin

### Tervetuloa Kuljulle! Huhtikuussa

Kauppakeskus Elossa aukaisut ja jo suuren suosion saanut Kaffila Villa Vino avaa kesän kynnyksellä ihas-tuttavan Kesäkahvilan, joka sijaitsee historiaa huokuvassa Kuljun kylässä Ylöjärven Mutalassa.

Tarjolla on koko kesän ajan maistuvia herkkuja, erikoisohjelmaa sekä kesäistä tekemistä koko perheelle maisemissa, jotka ovat kuin suoraan Suomi-filmistä.

Kaffila sijaitsee kahvilayrittäjä **Kaisa Heinin** sukutilan, Heikkilän tilan vanhassa heinäladossa, joka on remontoitu lattiasta kattoon vanhaa kunnioittaen.

– Meillä on Kaffilassa pitsiset pöytäliinat ja esillä vanhaa esineistöä. Luvassa on siis maalaisromantiikkaa parhaimmillaan. Asiakaspaikkoja

on yhteensä 60, ja pöytiä on sekä sisällä että pihassa, jonne paistaa aurinko koko päivän, Heino kertoo.

**Kaffilassa on tarjolla** tuttuja Villa Vinon herkkuja sekä suolaisen että makean nälkään. Listalta löytyy esimerkiksi uuniperunoita, raikkaita salaatteja ja myös suolaisia vohveleita. Jälkkäriksi on tarjolla herkullisia kakkuja, pullia, jäätelöä sekä muita makeita herkkuja.

– Tuotteissa on otettu huomioon erikoisruokavaliot. Tarjolla on sekä laktoosittomia että gluteenittomia vaihtoehtoja.

Kaffilan ohessa palvelee myös Villa Vinon myymälä, jossa on laaja valikoima erilaisia lähellä tuotettuja herkkuja.

– Myymälästä voi napata kivan

tuliaisen vaikkapa mökille mennessä. Mökkiläiset voivat noutaa meiltä vaikkapa tuoreet leivät aamu-palapöytään.

**Kahvittelun ohella Kuljussa** pääsee perehtymään myös historiaan. Kaffilan naapurissa sijaitsee 1700-luvun lopulla valmistunut vanha Heikkilän pirtti, joka on koko Ylöjärven ja Pirkanmaan vanhimpia rakennuksia.

Pirttivierailulla pääsee tutustumaan muun muassa vanhaan ja perinteiseen esineistöön sekä vanhan ajan työvälineisiin.

Kaffila-reissulle kannattaa pakata

mukaan myös uikkarit. Heikkilän tilalta on noin 200 metrin matka Näsijärven rantaan, jossa on hyvät uimismahdollisuudet kaiken ikäisille. Rantaan on mahdollista tulla myös veneellä.

– Meillä on rannassa hyvät opasteet, tänne pääsee isollakin veneellä. Ruokaa voi tilata meiltä laiturin nokkaan myös take away -periaatteella. ↩



**Kesäkahvilan avajaiset to 18.5. klo 11–16**

Mukana Ihanelman ponit ja alpakat, 10-henkinen orkesteri soittaa livemusiikkia

*Tervetuloa!*



Kaffila Villa Vino & myymälä:  
Kauppakeskus Elo  
Elotie 1, Ylöjärvi  
Ma-pe 10–19, la 9–17, su 12–16

Kesäkahvila Villa Vino  
Kuljunlahdentie 2, Mutala  
25.6. asti pe–su, 27.6. alkaen ti–su  
Tarkemmat aukioloajat osoitteesta [villavino.fi](http://villavino.fi)

Verkkokauppa auki 24/7!

[villavino.fi](http://villavino.fi)

# Hanki tuliaisat herkku- kauppa Villa Vinosta



**Villa Vino tunnetaan** erityisesti herkkumyymälästään, joka aloitti toimintansa vuonna 2021. Herkkukauppa palvelee paitsi verkossa osoitteessa villavino.fi, myös Kaffiloiden yhteydessä.

Kuljun Kesäkaffilassa on saatavilla laaja valikoima kotimaisia pientuottajien herkkutuotteita, jotka sopivat niin arkeen kuin juhlaan.

– Sesongin alkaessa meiltä saa lähellä tuotettuja mansikoita, perunoita ja herneitä. Sitten on tuoretta leipää ja Matalassa leivottua saaristolaisleipää, ja Maatila Tahlon ylämaankarjan makkaraa.

Valikoimassa on myös Villa Vinon omia tuotteita: suklaita, limonaadeja, alkoholitonta kuohujuomia, mysolejä, makeisia, maustesekoituksia, siirappia...

– Tuotteista voi loihdita vaikka ihanan aamiaisen, joka on kokonaisuudessaan lähtutuotettua. Kaurapuuron voi tehdä mutalalaisista kaurahiutaleista, päälle voi laittaa tuoreita mansikoita tai mansikkahilloa, jossa on 70% kotimaista mansikkaa. Kylkeen voi keittää kahvit Mutala-kahvista.

Tuotteet sopivat erinomaisesti myös lahjaksi tai tuliaisiksi vaikka mökkireissulle. Verkkokaupasta tuotteita voi tilata 24/7.

# Kaffilasta kukaan ei poistu nälkäisenä



**Tekeekö mielesi suolaista** tai makeaa, kenties molempia? Villa Vinon Kesäkaffila tarjoilee koko kesän ajan herkullisia itse tehtyjä herkkuja, joista suurta suosiota ovat nauttineet täyttävät uniperunannokset, raikkaat salaattit ja suolaiset vohvelit.

– Täytteinä saa muun muassa savulohta, Mattila Brosin pulled porkia, Chef Ylöjärven intialaista kanaa, savuporoa ja tietysti myös kasvistäyte.

Tarjolla on myös monenlaista syötävää, joka sopii lasten suihin.

– Lapset tuntuvat tykkäävän perinteisistä voisilmäpullista. Myös vohvelit, sekä suolaiset että makeat uppoavat.

Kaffilan tarjontaa laajennetaan asiakkaiden toiveiden mukaan.

**Kaffilasta löytyvät myös** tutut Villa Vinon nimikoidut limonadit, Tampereen paahtimon Mutala-kahvit ja haudutettu tee.

Valikoimassa on lisäksi Villa Vinon omia nimikoituja alkoholitonta kuohujuomia, joilla saa kesäpäivään juhlan tuntua.

– Nyt on käynnissä kuohujuomien sesonki, ja ne sopivat erinomaisesti muun muassa ylioppilajuhlisiin, rippijuhlisiin tai muihin kesäjuhliin. Alkoholitomat kuohut ovat siitä kivoja, että ne sopivat kaikille vieraille vauvasta vaariin. ☘



# Sukella 1800-luvulle Heikkilän vanhassa pirtissä



KUVA: VILMA KAURA

**Heikkilän tilan keskiössä** seisoo kivijalkojen päällä hievahtamatta harmaaksi patinoitunut vanha hirsirakennus. Kyseessä on paikalle vuonna 1796 valmistunut Heikkilän vanha pirtti, joka on yksi Ylöjärven alueen vanhimmissa rakennuksista.

Pirtti katkee sisälleen lukuisia tarinoita menneiltä vuosisadoilta, joista kertovat niin ikivanhat esineet ja työvälineet. Merkillä pantavaa on se, että rakennuksessa on asuttu vielä muutama vuosikymmen sitten.

Pirttiä asuttivat 1980-luvulle asti talon tyttäret, siskokset Aili ja Kaisa Heikkilä, joiden tarinasta pääsee kuulemaan lisää kesän opasteuilla kierroksilla.

– Siskokset ovat asuneet täällä kaikki talvet alkeellisissa olosuhteissa, lämmittäneet leivinuunia ja käyneet ulkohuussissa. **Kaisa Heino** kertoo.

Myöhemmin iäkkäät siskokset saivat samaan pihapiiriin uudisrakennuksen, johon he muuttivat 80-luvun alussa.

**Heikkilän vanha pirtti** on avoinna vierailijoille koko kesän ajan Kesäkaffilan aukioloaikojen puitteissa. Paikalla on useimmiten opas, Heikkilän vanha emäntä, Kaisan äiti **Sirpa Heikkilä**, joka vastaa kysymyksiin, esittelee pirttiä ja sen esineistöä ja kertoo tarinoita Heikkilän historiasta.

Lisäksi saman pihapiirin aitassa on näytillä erilaisia ikivanhoja työkoneita, esimerkiksi kyntöaura, äes ja jauhatuskivet.

Astioista kiinnostuneet voivat tutustua

myös pirtin helmeen ja tarkoin varjeltun kokoelmaan.

– Esillä on vanhan emännän kahvikuppinäyttely, jossa on yhteensä 164 erilaista kahvikuppia. Lisäksi esillä on kahvikattukseen liittyviä kahvipannuja, sokerikoita ja kermakotia ajan hengen mukaan, Sirpa Heikkilä kertoo yleensä.

**Merkillä pantavaa** on se, että Heikkilän pirtti on tarjottu historian saatossa myös kievari palveluita Kuljuun eksyneille. Paikalle on tultu esimerkiksi hevosilla, joiden reitti kulki pirtin alitse. Paikalle eksyneistä kulkijoista on maininta myös Kuljun historiaa kokoavassa teoksessa *Koljonselän tuulissa: Kuljun suku kolmen vatakkunnan aikana*:

*”Kun ottaa huomioon Kuljuniemen sijainnin, on selvää, että väkeä poikkesi matkoillaan edestakaisin järven yli. Varmasti jonkinlaisia kievari palveluita oli pidettävä yllä. Vielä tänä päivänäkin kerrotaan erästäkin isännästä, ihan viime vuosikymmeneltä, joka soutu Teiskon puolelta, tuli Heikkilän avaraani eteiseen, söi evänsä ja huilasi penkillä pitkään. Sitten kelpasi taas soutaa”*

Heino huomauttaa, että tässäkin tapauksessa historia toistaa itseään.

– Eikö ole aika osuvaa, että me tuomme Heikkilän kievari toiminnan takaisin 2020-luvulle Kaffilan muodossa? ☘



Juho Virtanen

## Haluisitko perheellesi tai porukallesi räätälöidyn päivän Kuljulla?

**Kauppakeskus Elon Kaffilasta** tuttu **Juho Virtanen** palvelee kesän aikana myös Kuljun Kesäkaffilassa. Hän on työskennellyt pitkään ulkomailla matkoppaana ja tuo opaspalvelut nyt myös Kuljulle.

Matkailun ammattilainen kertoo, että Kuljulle ovat tervetulleita niin perheet

kuin ryhmät, joille voidaan räätälöidä oma mieltymysten mukainen päivä.

– Pääasia on se, että kiireentuntu unohtuisi ja täällä päästäisiin rentoon maalaiselämäntilanteeseen.

Virtanen sanoo, että Kuljun ympäristö ja Näsijärvi tarjoavat vierailijoille paljon nähtävää ja koettavaa.

– Täällä voi käydä pelaamassa frisbeegolffia, meloa, uida, paistaa makkaraa nuotiolla ja nauttia Kaffilan antimista. Palvelua saa myös englanniksi ja på svenska.



**Kuljulla asuva Marja Erkkilä** komppaa Virtasta ja sanoo, että vaikka Kuljun maisemat ovat hänelle melko tavalliset, eivät ne sitä muille ole.

– Kaikki täällä käyneet ovat sanoneet, että on kaunis ja avara. Luulen, että tällainen paikka maalaismaiseen tuo ihmisille uutta värikkyyttä elämään.

Kesäkaffila elävöittää myös kuljulaisten elämää.

– Se on pelkkää positiivista. Muistelen, että täällä on poikennut kauppa-autokin viimeksi 60-luvulla. Nyt saadaan oikein kahvila. Lapsenlapsetkin ovat niin innoissaan ja kehuneet, että on niin kivaa, kun tähän maan alle saadaan karkkikauppa. ☘

## Tervetuloa Kuljulle - meille pääset myös pyörällä tai veneellä

Touhua lapsille

Kaffilan pihapiirissä on tarjolla monenlaista tekemistä frisbeegolfista erilaisiin pihapeleihin. Rannassa on erinomaiset uintimahdollisuudet.

Poikkea myös:

Kaffilan naapurissa, 4 kilometrin päässä sijaitsee **Tahlo Ventures**, jossa pääset muun muassa pelaamaan historiallista Usvaan unohdettu -pakuhoonepeliä.

Pyöräreitti perille

Kaffila Villa Vinon löydät nyt myös pirkanmaalaisesta Järvien reitit -reititkartasta. Kuljun Kaffilalta löydät kattavan huoltopisteen fillarille ja sähköpyörälatauksen.

Tule vaikka veneellä

Venelijät voivat saapua Kaffilan lähirantaan Koljonselältä. Rannassa on opasteet veneilijöille. **Koordinaatit: 61,67341° P, 23,66921° I**

*Ennen kuulumatonta:*

## Take away rantautui Koljonselälle

Kaffila Villa Vino kokeilee tänä kesänä uutta konseptia, jossa nälkäisiä Näsijärven veneilijöitä palvelee Kaffilan take away -piste. Take away -piste sijaitsee Heikkilän rannan vanhan laivalaiturin päässä.

*Näin se toimii:*

- 1.** Katso ruokalista osoitteesta [villavino.fi](http://villavino.fi)
- 2.** Soita ja kerro tilauksesi **040 520 6814**
- 3.** Maksu pankkikortilla laiturin päässä.



## Ketkä Kaffilaa pyörittävät?

**Kaffila Villa Vinon** takana on kuljulaissyntyinen **Kaisa Heino**, joka tunnetaan vuonna 2021 aloittaneen herkkukauppa Villa Vinon nuorena yrittäjänä. Villa Vino on erikoistunut pirkanmaalaisten ja muiden kotimaisten pientuottajien laadukkaisiin lähituotteisiin.

Herkkukauppa avasi ensimmäisen myymälänsä Mutalassa vuonna 2021. Keväällä avattiin yrityksen verkkokauppa ja toinen myymälä Kauppa-

keskus Elossa Ylöjärven Elovainiolla. Nykyisin Villa Vinon myymälät palvelevat Elon Kaffilan ja Kuljun Kesäkaffilan yhteydessä sekä verkkokaupassa osoitteessa [villavino.fi](http://villavino.fi)

Heinon kanssa yritystä pyörittää puoliso **Aki Heino**, jota Kaisa luonnehtii yrityksen selkärangaksi.

– Ilman Akiä Villa Vinoa ei olisi olemassa. Aki on ideanikkari, joka osaa tehdä käsillään lähes mitä vaan. Meillä on oma persoonallinen linja,

josta meidät tunnistaa. Se on Akin ansiota, Kaisa Heino ylistää.

Akia on siis kiittäminen muun muassa Villa Vinon Kaffiloiden remonteista ja muusta taustatyöstä.

– Villa Vinon ohella Akilla on myös oma yrityksensä, Akin auttavat rukkaset, jonka erityisosaamiseen kuuluvat erilaiset pintaremontit ja terrassien rakentamiset. Akilta onnistuu lähes kaikenlainen pintarakentaminen. ↩



**Kaffila Villa Vino & myymälä:**  
Kauppakeskus Elo  
Elotie 1, Ylöjärvi  
Ma-pe 10–19, la 9–17, su 12–16

**Kesäkaffila Villa Vino**  
Kuljunlahdentie 2, Mutala  
25.6. asti pe–su, 27.6. alkaen ti–su  
Tarkemmat aukioloajat osoitteesta [villavino.fi](http://villavino.fi)

Verkkokauppa auki 24/7!

[villavino.fi](http://villavino.fi)